



Value Company Oy



Työhyvinvointikortti®-koulutus

Työhyvinvoinnille on tilausta! Työhyvinvointikortti-koulutus rohkaisee kehittämään työyhteisön työhyvinvointia edistäviä prosesseja. Työhyvinvointikortti®-koulutus antaa selkeän suunnan ja välineitä jatkuvaan työhyvinvoinnin kehittämiseen työpaikalla.

Meitä työhyvinvoinnin edistäjiä on jo 42 000 - liity joukkoon!

Työhyvinvointi vaikuttaa suoraan yrityksen tuottavuuteen

Koulutuksessa löydetään vastauksia seuraaviin kysymyksiin:

- Mistä työhyvinvointi rakentuu?
- Mitä voimavaroja ja kehittämistarpeita työpaikalla on?
- Miten johtamisella ja työyhteisön keinoin parannetaan työhyvinvointia?
- Miten hallitaan kuormitusta sekä tuetaan terveyttä ja työkykyä?

Työhyvinvoinnin kehittäminen hyödyttää tehokkaimmin, kun se on osana strategiaa ja kokonaiskehittämistä. Koulutus voi tarjota uusia ideoita myös käynnissä olevaan kehittämiseen, mutta sitä ei ole tarkoitettu työpaikan akuutteihin kriisitilanteisiin.

Työhyvinvoinnin kehittämisen vaikututtavuus näkyy tavoitteiden toteutumisena, hyvänä työntekijäkokemuksena ja vetovoimaisena työyhteisönä. Työhyvinvoinnin kehittäminen yhdessä lisää osallisuuden kokemusta. Myös lainsäädäntö ohjaa työnantajia kehittämään työpaikkaa henkilöstön kanssa.

Miksi?

Työhyvinvointikortti®-koulutus antaa selkeän suunnan ja välineitä jatkuvaan kehittämiseen työpaikalla. Se auttaa muodostamaan yhteisen käsityksen työhyvinvoinnista, jäsentää rooleja ja vastuita sekä edistää yhteistyötä.

Miten?

Työhyvinvointikorttikoulutusta järjestetään lähi- ja verkkokoulutuksina. Kesto on 7 h. Koulutus sisältää ennakkotehtävän, koulutuspäivän valmennuksen ja materiaalin (kirja tai sähköinen kirja), tentin. Koulutuksen suorittaneet saavat Työhyvinvointikortin. Työhyvinvointikortti-koulutuksen suorittaneet voivat hakea maksutonta osaamismerkkiä.

Kenelle?

Koulutus on tarkoitettu johdolle ja koko henkilöstölle. Työyhteisö hyötyy eniten, kun mahdollisimman moni osallistuu koulutukseen ja ottaa työhyvinvoinnin asiakseen.

Hinta:

200 € + alv / hlö. Ryhmiä koskien pyydä tarjous.

palvelu@valuecompany.fi

+ 358 40 4566128
+ 358 50 3493455

Value Company Oy
Y-tunnus 3022461-1

Hernehuhdantie 246, 31340 TAMMELA
www.valuecompany.fi

palvelu@valuecompany.fi